
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成24年度における一時借入金の借入限度額は1,500,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は475千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

910,950

26,579,589

△ 423,032

1,766,848
105,246

26,747,800
1,360,038

257,235

96,791

△ 1,960,921

△ 168,211

0

1,079,161

0

0

0

18,276

8,103

285,591

1,187,891

2,057,712

0

70,412

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

10,080

511,747

62,403

363,900

181,998

239

1,435,465

△ 542,342

1,975,926

0

1,881

1,977,807

889,328

634,587

1,680,293

25,047,333

2,335,052

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

8,344,881

238,702

312,320

245,879

1,402,948

3,030,328

115,745

22,712,281

9,872,617

2,315,106

9,954,948

2,571,269

172,622

資金収支計算書
自　平成２４年４月　１日

至　平成２５年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

3,702,442

3,164,927


